

KHO Holding ApS

Mosevænget 71, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 16 05 29

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

Kai Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHO Holding ApS Mosevænget 71 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 16 05 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kai Hoffmann
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Cabinet System Holding ApS, Fårup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.250 kr. mod -2.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.584.699 kr. mod 2.311.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-2.250	-2.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.615.329	2.298.366
Andre finansielle indtægter	808	41.917
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.676	-22.914
Resultat før skat	3.580.211	2.315.181
Skat af årets resultat	4.488	-3.718
Årets resultat	3.584.699	2.311.463
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	892.927	1.931.700
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	60.000
Overføres til overført resultat	791.772	319.763
Disponeret i alt	3.584.699	2.311.463

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.741.271	3.867.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.741.271	3.867.544
Anlægsaktiver i alt	4.741.271	3.867.544
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.031.742	864.094
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.964.019	1.374.186
Andre tilgodehavender	2.503.564	16.155
Tilgodehavender i alt	5.499.325	2.254.435
Omsætningsaktiver i alt	5.499.325	2.254.435
Aktiver i alt	10.240.596	6.121.979

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.640.471	3.747.544
5 Overført resultat	1.158.138	366.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	60.000
Egenkapital i alt	7.823.609	4.298.909
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.010.129	820.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.010.129	820.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	592.645	477.959
Selskabsskat	787.024	478.038
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.141	44.682
Anden gæld	798	155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.406.858	1.002.084
Gældsforpligtelser i alt	2.416.987	1.823.070
Passiver i alt	10.240.596	6.121.979
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.936	22.760
Andre finansielle omkostninger	14.740	154
	<u>33.676</u>	<u>22.914</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cabinet System Holding ApS	Fårup	51 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	3.747.544	1.815.844
Resultatandel	892.927	1.931.700
	<u>4.640.471</u>	<u>3.747.544</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	366.366	46.602
Årets overførte overskud eller underskud	791.772	319.763
	<u>1.158.138</u>	<u>366.365</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede selskabsskat udgør 1.797 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
